甘肃省平凉市公路街 40号 279

四、主要标的信息

服务类

名称 服务范围 服务时间 服务要求 服务标准

泾川县公安局智慧

监管建设项目

泾川县看守所

及拘留所智慧

监管平台系统

各一套

三年
详见招标

文件要求
合格

五、评审专家名单：樊建辉、金永杰、袁小合、唐海天、王兴文

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本项目招标代理服务费由中标人支付，招标代理服务费参照

发改价格[2015]299 号文件规定和采购人与招标代理机构签订的委托招标代

理合同相关条款约定收取。

收费金额：¥37000.00 元（大写：叁万柒仟元整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系